
OBECNI URAD LIBEZNICE - STAVEBNI URAD
bllslrrtr"b.rs ';V 3, ";3{t *}:i l{b*xnr**

Spis.zn.: 55 l8/ l  I  /SU
C j.: sss3lrl/SU/SVy
Vyřizuje: Stanislav Vyhlídal
Tel.,fax: 283 981200

Úredni hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - I7
E-mail: stav.urad@libeznice.cz

ozxÁunxÍ

2 1 -10- 2011
s(,;: 

"i7l,n
o SPoJENÍ ÚznruNÍHo A STAvEBNÍrro nÍzpNi,ztIln'lnNÍ SPoLEčNÉHo nÍznNÍ 'q.

PoZvÁNÍ K vEŘEJNÉvru ÚsrNÍvru rnoNÁNÍ

Ing. Břetislav Koštoál, Žefivecká 2808lI2,106 00 Praha,Ing. Vladimír Kůpao Fráni Šrámka
2302115,150 00 Praha, Karel Fiala, Pitkovická 56319,100 00 Praha 10' ukáš Tvrdý' Do Klecánek
52,250 67 Klecany, InB. Lucie Tvrdá, Novákovo nám. 701'14' 197 00 Praha 9 a TSV Auto s.r.o.,
Zahrzdní 3t4,250 64 Měšice které na zák|adě plné moci zastupuje spo|ečnost K & K products s r.o.'
Hyacintová 318tl20, 106 00 Praha 10 (dále jen ''stavebník'') dne 17.10,2011 podal žádost o vydání
rozhodnutí o umístění a provedení stavby: veřejné osvětlení na pozemcích parc.č': 605n,605|2,37817 a
371v katastrálním ,Území Bašt'. Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené ,6zemní a stavební Íízeni.

obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst. 1 písm. g)
stavebního zákona č. 18312006 Sb., ve zněni pozdě.jších předpisů (dále jen ''stavební zákon'') ' spoji|
iyemní a stavební řízení podle $78 odst. 1 stavebního,zákona vsouladu s$l40 odst. l zákona č.
50012004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů usnesením podle $ 140 odst.4 správního řádu a
oznamuje podle $87 odst.1 a $ 112 odst. l stavebního zákonazahájení společného fizení a současně
naÍizuje k projednání žádosti veřejné ústníjednání na den

23.II.20II v 09:00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu.

Dotčené orgány mohou závazná stanoviska a úěastníci řízení mohou případné námitky, popřípadě
dtlkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto' Učastníci řízení mohou
nah|ižet do podkladů rozhodnutí (obecní úřad v Líbeznicích' stavební úřad, úřední dny: Po a St 8,00 -
|2,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení:

ŽadateL zajisti, aby infomace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o lydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté' co bylo nařizeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Ziěastni-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke
zmaÍeni účelu veřejného ústního jednání' zvolí si společného zmocněnce.

Kzávazným stanoviskům a námitkám kvěcem' o kter1ých bylo rozhodnuto při vydání územního
nebo regulačního plánu' se nepřihlíŽí. Účastník Íízeni ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zak|ádaji jeho postavení jako úěastníka Íizeni, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.

i i 'r'' tr.. rl, i. li. ,i;i l ,  i  '  
' ' -  :  i ;  i i i

:

Dne: 19.10.2011

Tel'7,i.-:x: 2B3 qBl 2oo * s1..;v'utt-t<'jiť)lib';::rrr<.:e'''L-.z m vlw.'lr-liheznÍce'C':



Č1. sss:lt l/SU/SVy str. 2

Učastník Íizeni m:ůŽe podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci' způsobu provádění a uživáni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ 172 odst. l stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizi pozemky' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro lydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Nechá-li se někteqý z účastníků zastupovat' předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stanislav Vyhlídal
samostatnÝ odbornÝ referent

OTISK UREDNIHO RAZITKA

obdrží účastníci územního řízeníz
účastníci (dodejkv)
- K & K products s r.o., IDDS: ebxepcn
- obec Bašť' IDDS: krhbtu3

Ostatním účastníkům územního řízení, tj.:
- Šárka Dúšková, obecní č.p. |72,250 65 Bašť
- Věra Velechovská, obecní ě.p, 172,250 65 Bašť
. Leoš Velechovský, Bašť č.p. 105, 250 65 Líbeznice
a veřejnosti bude oznámení doručeno prostřednictvím veřejné vyhlášky.

Účastníci stavebního Ťízení:
účastníci (dodejlqll
- K & K products s r.o., IDDS: ebxepcn
- obec Bašť,IDDS: krhbtu3
. ČBzDistribuce, a.s., IDDS: v95uqfu
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
. VaK Zápy, s.r.o.,IDDS: n2h9mvm
- Šárka Dúšková, obecní ě,p, 172,250 65 Bašť
- Věra Velechovská, obecní č,'p. |72,250 65 Bašť
-.Leoš Velechovský' Bašť č.p. 105, 250 65 Líbeznice

Dotčené orgány:
- Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor žp, nám. Republiky č'p. 3, 110 00 Praha 1

Tato listina musí být po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

lwwffitumm-ffiel

{

Vyvěšeno dne:
Razítko, podpis:

Svěšeno dne:
Razítko, podpis:


